
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 

Adresa

Vyšínek 1, Zlonice, 273 71
Příjmení, jméno, titul

Voříšek Lukáš Ing.

36Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Zlonice Pippichova 538, Zlonice, 27371

22.4.1993

48703435

IČO

Zlonice

Hučko Boris doc. Ing. CSc. Pippichova 538, Zlonice, 27371

Voříšek Libor Ing. Vyšínek 1, Zlonice, 273 71

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul

  

25.6.2018

Výchozí bod obec Dřínov, po silnici směrem na obec Vyšínek ke křížení této silnice s železniční tratí, dále pak po po trati
do obce Lisovice, na konci obce Lisovice pokračuje severním směrem k mezi vedoucí od potoka na výšinský borek, pak
po mezi – hranice katastrů nad obec Vyšínek protínající silnici Vyšínek – Páleč pak po mezi kopírující hranici katastru
Vyšínek až na silnici Vyšínek – Jarpice pak do obce Jarpice dále do obce Šlapanice pak po silnici směr Zlonice před
chmelnicí vlevo po hranicích katastru obce Zlonice po polní cestě až na silnici Břešťany – Zlonice. Dále po silnici do
Zlonic. Ze Zlonic po trati na obec Dřínov.

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa


